!! Aparece repetido: ad dictam ractionem.
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Actuin in urbe felici Panonni anno, mense, die et indictione premissis.
Testes: nobilis Antonius Rizu; Vizentius Pastamolla et magnificus Petras di 

Savarcos ad hoc vocati specialiter et rogati.
Franciscus di San Mateo di Panormo, archiepiscopale auctoritate per totam dio- 

cesim Panormitanam iudex ordinarius atque notarius puplicus, premissis ómnibus 
interfui eaque rogatus scripsi, vidi, legipublicavi et in presentera formam puplicam 
manu propria reddigi meoque solito signo signavi in fidem et testimonium premi- 
ssorum.

1500, marzo, 13. ROMA.
Bula del papa Alejandro VI, que habrá de ejecutar el abad del monasterio de 

Santi Spiritus, para que doña María Dávila pueda fundar un convento de monjas 
clarisas en el lugar que ella elija, de las diócesis de Avila, Salamanca o Segovia, 
con la concesión de otras gracias y privilegios.
A.- A. M. G.. pergamino, con sello de plomo.

Alexander episcopus, servus servorum Dei.
Dilecto filio abbati monasterii Sancti Spiritus, extra muros Abulen, salutem et 

apostolicam benedictionem.
Sacrosanctae militarais Eclesiae gubemacula a summi sacerdotii cathedra nobis 

meritis licet insuficientibus demandata tenentes in terris ac religiosarum persona- 
rum numerum per quarum preces assiduas et sanctas operationes propitiatur Alti- 
ssimus ubilibet propagan, piae mentis desiderantes affectu illa libenter concedimus 
per quae monasterio et loca religiosa de novo plantan et in illis cultus divinus vale- 
at salubriter augeri ac alias disponimus statuimus et ordinamus prout in Domino 
conspicimus salubriter expedire.

Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectae in Christo filiae nobilis mulie- 
ris Mariae de Avila, relictae quondam Ferdinandi de Acugna Siciliae ultrafaram 
viceregis, petitio continebat quod ipsa María, quae sub suavis religionis iugo insti
tuí t Domino famulari et saeculo relicto contemplationi vacarí intendit, ob singula- 
rem quem ad sanctam Claram et ordinem eiusdem sanctae gerit devotionis affectum 
ac pro animae suae salute, religionis propagationi et divini cultus augmento, ex 
bonis sibi a Deo collatis in aliquo honesto et convenienti loco in Abulen vel Sal- 
mantin aut Segobien dioecesi consistenti per ipsam Mariam assignando, unum 
monasterium monialium dicti ordinis sub invocatione beatae Mariae de Jesús sub 
cura, directione, institutione, correctione alicuius vicarii provintialis seu alterius pre- 
lati ordinis fratrum minorum de observantia nuncupatorum pro tempore existentis, 
secundum morem dicti ordinis minorum per eamdem Mariam eligendi, cum eccle- 
sia campanili campana cimiterio dormitorio refectorio claustro ortis ortalitiis et aliis 
necessariis officinis erigi, et inibi sub eiusdem ordinis sanctae Clarae habitu regu- 
lari Altissimo famulari sumopere desiderat.